MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA AN
ESTADO DO PARANA ! 294 JI

Memorando oos2019/RH

Parx DEPARTAMENTO DE LICITACAO E CONTRATOS

De: DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS
Data: 28/02/2019
Ref: Referente ao Memorando Interno n°. 201/2018-CPL .

Prezados Senhores

Conforme conversado com a empresa Polimedici Assessoria € Consulta em Medicina
do Trabalho Ltda EPP, referente a renovagéo do contrato, a mesma concordou em
fazer a prorrogacéo de contrato sem efetuar reajuste (conforme documento anexo).

Sendo o que se apresenta, Coloco-me a disposicdo para quaisquer
esclarecimentos posteriores necessarios.

Atenciosamente,

0N A \
Chefe da Divi¢ao de
Recursos Humanos

Sémara de Moraes Spagnoli
Chefe da Divisio de RH
Decr. 6185 de 24703/2017

Praga Angelo Mezzomo, s/n®- 85550-000 - Coronel Vivida - Parana.
Fone: (46) 3232-8300 - Fax: (46) 3232-1016 e-mail; administracao@coronelvivida.pr.gov.br



Samara e 0%

2 -
De: Laura - Comercial - Polimed <contato2@pmed.com.br> G
Enviado em: terca-feira, 26 de fevereiro de 2019 14:10
Para: samara@coronelvivida.pr.gov.br
Assunto: Termo Aditivo - POLIMED
Anexos: CartaPro Prefeitura Municipal de Coronel Vivida - Intencdo de Aditivo
051.2015.pdf

Boa tarde Samara,
Segue anexo carta aditiva correspondente ao contrato 051.2015,
Favor acusar recebimento se possivel.

Atenciosamente,

Laura Parhuts de Oliveira Grupo Empresarial

Auxiliar Comercial

QO (16 2101-1800
& contato2@pmed.com.br

B www.GrupoPolimed.com.br ‘SudON@d ﬁg,;«ns ‘Quality-'

Medicing do Trabalho



Medicina Ocupacional é obrigatoria conforme LEI n.° 6.514 de 22/12/77 NR-7 / NR-9 e LEI 9.732 de 11/12/98.

g Polimed

PROPOSTA COMERCIAL N° 006/2019

Pato Branco, 24 de Janeiro de 2019

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida

A/C Sra. Samara.
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Prezada Senhora,

Manifestamos nosso interesse em renovar o Contrato de Prestagdo de
Servicos n° 051/2015 decorrente do Pregao Presencial n° 020/2015,
mantendo o seguimento nos Servicos de Saude e Seguranga Ocupacional, os
quais sdo promovidos a vossa entidade, cuja a renovagdo podera ser sem

reajuste mantendo o mesmo valor.

Nos colocamos a disposicdo para maiores informagbes via e mail:

licitacao@grh.com.br ou pelo telefone: (46) 2101-1826.

Atenciosamente,
Anubes Smiderle Daniel Vinicios Resende
Sécia Administradora Sacio Administrador
quality@grh.com.br licitacao@arh.com.br

Polimed Medicina do Trabalho — Rua Itabira, 1371 - 2° Andar — Sala 205 - Centro
Pato Branco/PR - 86501-290 — Telefone: (46) 2101 1800 = www.pmed.com.br




12/03/2019

Emisséo de 2° via de Certiddo

BRASIL Acesso a informacdo Participe Servigos Legislagdo

Receita Federal e ek S L N SR T
4 '@ %&; CERTIDAO

POGFN

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS gos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: POLIMEDICI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA DO TRABALHO LTDA
CNPJ: 00.975.647/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragado direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:49:15 do dia 07/03/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/09/2019.

Cadigo de controle da certidao: 8298.BBB0.9E38.5D0D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

2\ praparar pigina
Nova Consulta S8 para impressdo

http:/fservicos.recelta.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaSegVia/ResultadoSegVia.asp?app=CNDConjuntaSegVia

n



Estado do Parana

Secretaria de Estado da Fazenda 2%% =)
Coordenacgao da Receita do Estado VA T

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 019596895-75

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 00.975.647/0001-39
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

Valida até 10/07/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via intemet Publica (12/03/2019 16:38.085)



MUNICIPIO DE PATO BRANCO - PARANA
Secretaria de Finangas
Divisdo de Tributos

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NOME......: POLIMEDICI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA DO TRABALHO LTDA
CNPJ/CPF..: 00.975.647/0001~-39

ENDERECO..: ITABIRA , 1371 - CENTRO DA CIDADE
MUNICIPIO.: PATO BRANCO UF: PR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informag¢gdes prestadas pelos
6rgdos competentes desta Prefeitura no cadastro Imobili&rio ou Mobilidrio do sujeito
passivo acima identificado, é CERTIFICADO que CONSTAM DEBITOS NAO VENCIDOS OU CUJA
EXIGIBILIDADE ENCONTRA-SE SUSPENSA, INSCRITOS OU NAO EM DIVIDA ATIVA.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

>

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & wverificacdo de sua autenticidade na
Internet, no enderego <http://www.patobranco.pr.gov.br/>.

Certiddo emitida com base na Lei Municipal.

Emitida em 12/03/2019.

Valida até 90 dias apés a data de emissdo desta.
Cédigo/Ano da certiddo..... teseaaa.t 0009861/2019
Cdédigo de autenticidade da certiddo: 756831192756831

Certid&o emitida gratuitamente.--

ATENCAC: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.



12/03/2019

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSimprimirPapel.asp

e ] vouta |

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 00975647/0001-39
Razédo Social: POLIMEDICI ASSES E CONSULT EM MEDICINA DO TRABALHO LTDA

Nome Fantasia:POLIMED
Enderego: RUA ITABIRA 1371 / CENTRO / PATO BRANCO / PR / 85501-290

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 27/02/2019 a 28/03/2019

Certificagdo Nimero: 2019022701435525421520
Informacgdo obtida em 12/03/2019, as 16:56:49.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCF SIimprimirPapel.asp
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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: POLIMEDICI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA DO TRABALHO
LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 00.975.647/0001-39
Certiddo n®: 16902299%9/2019
Expedigdo: 12/03/2019, as 16:52:28
Validade: 07/09/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque POLIMEDICI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA DO

T R A B A L H 0 L T D A
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o

n® 00.975.647/0001-39, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢doc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliacdo Prévia.

Dividas o sugestdes: cndiBlst.jus.bre



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA T iy
ESTADO DO PARANA "

j-:—’ fis "_3_"{ 2‘) ]i
LT T
ADITIVO N2 04 TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Quarto Termo Aditivo ao Contrato n? 51/2015 decorrente do Pregdo Presencial n® 20/2015 que
entre si celebram o Municipio de Coronel Vivida e a empresa POLIMEDICI ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM MEDICINA DO TRABALHO LTDA, na forma abaixo:

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA, Estado do Parani, pessoa juridica de
direito piblico interno, com sede A Praga Angelo Mezzomo, s/n?, inscrito no CNP] sob n?
76.995.455/0001-56, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, em pleno
exercicio de seu mandato e funcdes, Sr. Frank Ariel Schiavini, portador do CPF n? 938.311.109-
72 e RG n®5.767.644-2, ao fim assinado.

CONTRATADA: POLIMEDICI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA DO TRABALHO
LTDA, estabelecida na Rua Itabira, 1371 - Centro, na cidade de Pato Branco (85.501-290),
Estado do Parang, inscrita no CNP] sob n.2 00.975.647/0001-39, neste ato representado por seu
representante legal, Sr. Daniel Vinicios Resende, portador do CPF n? 046.007.599-31 e RG n?
9.275.170-8, ao fim assinado.

As partes acima identificadas resolvem, como justo e acertado o que segue:

CLAUSULA PRIMEIRA: Considerando a solicitacio da Divisdo de Recursos Humanos, mediante
oficio n? 04/2019 e de comum acordo entre as partes, fica prorrogado o prazo da prestacao dos
servigcos por mais 12 (doze) meses, de 01 de abril de 2019 a 31 de margo de 2020.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor dos servigos prestados permanece inalterado, sendo para este,
aditivada a quantia de:

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

LOTE | ITEM | QNTD | UN DESCRICAO ADITIVADO ADITIVADO

Servicos especializados em medicina e
seguranca do trabalho, exigidos pela
legislagdo trabalhista vigente e com base
nos dados elencados no Programa de
Prevencdo de Riscos Ambientais - PPRA
vigente, as seguintes atividades: Andlise
ergondmica; Implantacdo, orientacdo
sobre os EPIs (Equipamentos de Protegao
Individual); Orientagdo sobre
1 il 12,0 | UN | levantamento de pesos e postura correta 1.088,56 13.062,72
nas fungdes; Orientagdes sobre pequenos
socorros; Treinamento de prevengdo e
combate a incéndio; Atualizacdo do PPRA
(Programa de Prevengdo de Riscos
Ambientais), do LTCAT (Laudo Técnico
de Condigdes Ambientais de Trabalho) do
PCMSO (Programa de Controle Médico de
Saude Ocupacional); Sistema Eletrdnico
Especializado em S

ASO - ATESTADO DE  SAUDE
OCUPACIONAL, EXAMES ADMISSIONAL,
DEMISSIONAL, PERIODICO, RETORNO AO
TRABALHO E MUDANCA DE FUNCAO

1 2 520,0 | UN 38,87

20.212,40

1 3 50,0 | UN | Audiometria 27,76 1.388,00

1 4 40,0 UN | Acuidade Visual 33,31 1.332,40

VALOR TOTAL ESTIMADO 35.995,52

Pardgrafo primeiro: O valor total estimado deste aditivo é de R$ 35.995,52 (trinta e cinco mil
novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos)

Pardgrafo segundo: O valor total atualizado do contrato passa a ser de R$ 176.385,98 (cento e
setenta e seis mil trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos)



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

CLAUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais clausulas do Contrato original n® |

51/2015 de 31 de margo de 2015.

E por estarem as partes de pleno acordo firmam o presente termo de aditivo em 02 (duas) vias
de igual forma e teor, na presenc¢a de duas testemunhas que a tudo assistiram e para que surtam
seus efeitos legais.

Coronel Vivida, 15 de margo de 2019.

.................................................

Frank Arfel Schiayni
Prefeito Munietpal

ESTADO DO PARANA Vi pra, 29
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MUNICIPIO DE PATO BRANCO
PUBLICACAO DE PENALIDADE APLICADA
O Municipio de Pato Branco/PR, inscrito no CNPJ sob n* 76.995.448/0001-54,
com sede ¢ foro na Rua Caramury, n* 271, Centro, CEP: 85.501-064, torna pabli-
o aos intercssados que em vista do que consta nos autos do Processo Admints-
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a prorrogagho do prazo de execu-
i até 19 de maio de 2019 ¢ prazo
de vigéncia contratual aié 22 de Ju-
[ho de 2019, Permanecem em plena
vigéncin todas as demais cliusulus ¢
condigbes que nio conflitem com o
presente Terma. Pato Branco. 18 de
margo de 2019. Augustinho Zucchi
- Prefeito. Hello Badzinski - Repre-
sentante Legal.

tual io de medi i dedes da
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te. Pato Branco, 22 de margo de 2019. Marcla Fernandes de Carvalho - Secretd-
ria Municipal de Sadde.

GP. Concorréncie n* 16/2017. PAR-
TES: Municipio de Pato Branco ¢
Planaterra Terraplanagem e Pavi-

MUNICIPIO DE PATO BRANCO
© Municiplo de Pato Branco torna piiblico aos interessados, que fica sem efelto
1 publicagdo da Contrato 15/2019. oriundo da Dispensa de Licitagio n® 09/2019
processa 29/2019, publicado na Edigio n* 7323, dos diss 09 € 10 de feverelro de
2019. Pato Branco, 25 de margo de 2019,

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA
Aditivo p* 04 - Contrato n* 51/2015 - Preglo Presencial n® 20/2015 - Contratante:
Municipio de Coronel Vivida - Contratads POLIMEDIC] ASSESSORIA E CON-
SULTORIA EM MEDICINA DO TRABALHO LTDA, CNPJ n*. 00.975.647/00¢ -
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Ariel Schiavini, Prefeito.
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Art. 6% - Esta Lei entra em vigor na dats de sua publicacio, revogedas as dispo-
sighes em contririo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corunel Vivida, Estado do Parund. aos 22 [vjn;
1.2 dojs] diay do,még de margo do ano de 2019,

FRANK ARIEL SCHIAVINT

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se ¢ Publique se

ADEMIR ANTONIO AZILEIRO

Contabilista - CRC 25.365

Lada. OBJETO: A contra-
tagio de empresa, sob regime de em-
preitada global, pana execugio dos
servigos de pavimentagio asfillti-
ca, recapeamento e sinalizagio ho-
rizontal de uma drea de 62.004,51
m* & ser realizada no Aeroporto Ju-
venal Loureiro Cardoso, localizado
nn Rus Jos¢ Leonardi, 1080, Bair-
ro Aeroporto, no Municipio de Pato
Branco-PR, envolvendo pavimen-
tagdo nova do Pitio de Manobras:
5.066,64 m"; recapeamento asfilti-
co do Pitio de Manobras: 7,395,73
m*; recapeamento asfiltico da Pls-
1 de Tixi: 912,14m%; recapeamen-
to asfiltico da Pista de Pouso ¢ Area
de Resa: 48.630,00 m’, em atendi-
mento ao Convénio n® 004/2017,
celebrado entre o Estado do Para-
nd, através da Secretaria de Infraes-
trutura ¢ Logistica, com interven).
&ncla do Departamento de Estradas
de Rodagem ¢ 0 Municipio de Pato
Branco, atendendo as necessidades
da Secretarta Munkcipal de Enge-
nharia ¢ Obras ¢ Secretaria Munici-
pal de Desenivolvimento Econémi-
co. ADITAMENTO: Do Valor: Com
base na Lei 8.666/93, de 21 de junho
de 1993, especialmente em seu Arti-
g0 66 ¢ 67, bem como a Justificativa
apresentada pela Secretaria Muni-

39789272019, a8 partes pactuam Su-
pressio de RS 259.110,39 (duzentos
© cinquenta ¢ nove mil, cento ¢ dez.
reals ¢ trinta ¢ nove centavos), as-
sim o valor do contrate passa de RY
2.415.986,09 (dois milhdes. quatro-
«centos e quinze mil, novecentos ¢ oi-
tents € seic reais ¢ nove centavns),
para RS 2.156.875,70 (dois milhdes
cento e cinquenta ¢ sels mil, oitocen-
tos ¢ setenta e ¢inco reais e setenta
centavos). Permanecem em plens
vighncia todas as demals cliusulas ¢
condicbes que nio conflitem com o
presente Termo. Pato Branco, 18 de
margo de 2019. Augustinho Zucchi -
Prefeito. Mariza Helens Gambatto -
Representante Legal
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LICITACOES '
TERMO DE HOMOLOGAGAO - PREGAQ PRESENCIAL N° 27/2019

DATA: 08/03/19 ABERTURA: 22/03/19 HORARIO: 09:00

OBJETO: CONTRATAGAC DE EMPRESAS COM PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR
EM EDUCACAOQ FISICA PARA PRESTACAO DE SERVICOS NO POLO DE ACADEMIA
DE SAUDE E DO NASF, conforme discriminado no objeto do presente edital, Analisados
todos os atos referentes ao Pregéo Presencial n® 27/2019, HOMOLOGO os itens a seguir
aos licitantes vencedores:

ITEM FORNECEDOR VALOR UNITARIO RS VALOR TOTAL RS
o1 ALINE DE PAULA-ARTE E FORMA 3 500,00 42.00000
02 RODRIGO FRANCISCO DE OLIVEIRA PERSONAL 374000 44 850,90

Totalizando por fornecedor:

FORNEGEDOR NUMERQ DO CNPJ VALOR TOTAL RS
| ALINE DE PAULA-ARTE E FORMA 22.160.482/0001-42 42.000.00
| RODRIGO FRANCISCO DE OUIVEIRA PERSONAL 15 053.969/0001-08 44.880.00

Nas condicbes de sua proposta e do edital. Valor total da licitagéo & de R$ 86.880,00
(ocitenta e seis mil oitocentos e oitenta reais). Coronel Vivida, 22 de margo de 2019 Frank
Ariel Schiavini, Prefeito Municipal.

20508

AVISO DE LICITACAO PREGAQ PRESENCIAL N° 33/2019

TIPO MENOR PRECO POR LOTE
EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICROEMPRESA, E
EMPRESA DE PEQUENQ PORTE.

OBJETO: REGISTRO DE PREGCQS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO E
INSTALAGAO DE TOLDOS, PERSIANAS, DIVISORIAS E GESSOS. LOCAL E HORARIO:
Praca Angelo Mezzome, s/n, as 09:00 horas do dia 08 de abril de 2019. VALOR TOTAL
MAXIMQ ESTIMADO: RS 222,686,00. Prazo de vigéncia: 12 meses. O edital podera ser
ohtido junto ao Municipio de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 horas e das 13:30 as
17:30 haras ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informagbes (46) 3232-8300.
Coronel Vivida, 25 de marca de 2019. Ademir Anténio Aziliero, Presidente da CPL.

CONTRATOS

Aditive n° 04-Contrato n° 51/2015 - Pregéo Presencial n® 20/2015

Confratante: Municipio de Coropel Vivida—Contratada POLIMEDICI ASSESSORIA E

CONSULTORIA EM MEDICINA DO TRABALHO LTDA, CNPJ n°. 00.975.647/0001-39.

Considerando a solicitagdo da Divisdo de Recursos Humanos e de comum acordo entre

as paries. jca prorrogado o prazo da prestag&o dos servigos por mais 12 meses, de

01.04.2018 a 31.03.2020, O valor dos servigos presiados permanece inalterado. O valor

total estimado deste aditive ¢ de R$ 3599552, Permanecem inalteradas as demais i
clausulas. Coronel Vivida, 15 de margo de 2019. Frank Ariel Schiavini, Prefeito. B

s

o e Moy S art S, _,3 oN Gortitoagao Ofiaiel da Tempa do Obssrvatoro -
rd ! v, . da Cibngia o Teanologle
LeEXPUR [Einaree == HUNGR
- MF 1° 78.505.455/0001-58 du garantin da sutenticidade deste Para consultar a autenticidade do ‘?—m‘

dewde lizado atraves do site. carimbo da tempo, informe o — "
Didio Oficiol Digital que i cocllod #a 115 00 it 3411244249 ———— Tl Colaborativa

Pagrma




